
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
MONTEEREI

Settore Tecnico 3°
Servizio Cuc e Gare
Tel.0935-665 121
C.so Umberto, 231 Leonforte (En)
mail: cuc@comune.leonforte.en.it
Pec: cuc@pec.comune.leonforte.en.it

Oggetto: OGGETTO: Verbale n.2 Gara n.2/20l8 - Procedura negoziata per i "Lavori di
ristrutturazione ed adeguamento locali capannone ex Nissometal", del Comune di Nissoria.- CUP:
27H1600l020005, CIG: 74307208lF, CPV:45454100-5". Importo a base d'asta€.283.876,22+Iva.-

VERBALE APERTURA BUSTA "A"
L'anno duemiladiciotto, il giorno ventidue del mese di Maggio, alle ore 09:23:00 presso il Settore
Tecnico di questo Comune, in seduta pubblica, il sottoscritto P.A. D'Angelo Fabio, Presidente di
seggio e Responsabile Unico del Procedimento della fase di affidamento relativa al servizio di cui
in oggetto, giusta Determina di nomina del Responsabile della CUC nO 252 del 27/0212018,
assistito dall'istruttore tecnico Messineo Elio con funzioni di segretario, ed alla continua presenza
dei testimQni-Lo Grasso Graziella, Cipolla Francesco, entrambi testimoni noti ..
Preso atto delle premesse esplicitate al verbale n. 1 del 03.05.2018 con il quale sono state
sorteggiati i seguenti operatori a cui, tramite il sistema Albo Fornitori Web della Cuc Monte Erei,
sono stati inviate le lettere d'invito per la procedura in oggetto:

1 DUE ESSE COSTRUZIONI S.r.l VIA GIGANTE W 5 BAGHERIA

2 ANTIUM COSTRUZIONI DI OLIVA P.C. SAS VIA PORTICELLA, 1O MILAZZO

3 CENTRO COMMERCIALE EDILE S.r.l STRADA PER MISTERBIANCO
S.GIOVANNI
GALERMO

4 CIRIGNOTTA IMMOBILIARE VIA TEVERE, 161 GELA
5 COENDO S.r.l VIA CORSICA MUSSOMELI

6 EDIL HOUSES DI ANICITO MARCO ANTONIO VIA VESUVIO, 78 PATERNO'
7 EDIL SUD SERVIZI DI CV S.r.I.GEO RAS. S.r.l. VIA TAORMINA, 125 LEONFORTE

8 GIADA COSTRUZIONI S.r.l. VIA PORTELLA n.5 VENTIMIGLIA DI
SICILIA

9 IMPRESA COSTRUZIONI DEBOLE GAETANO VIA DELLA LEONFORTE
RESISTENZA S.N.C.

10 IMPRESA EDILE LUNETTA SALVATORE VIA S.GIOVANNI, 11 NICOSIA
DOMENICO S.R.L.

11 LA PIANA GIUSEPPE CONTRADA BOSCO MUSSOMELI
S.N

,.

12 LANERI COSTRUZIONI DI LANERI GEOM VIA A.VIVALDI LEONFORTE
GIUSEPPE
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13 L'EPISCOPO FRA~CESCO SILVESTRO CIOA CORVO NISSORIA
14 VARVERI ANGELO VIA PEDALINO N.6 LEONFORTE
15 VICARIO SALVATORE VIA TOGLIATTI,128 ASSORO

Preso atto:
- che con Avviso n° 5 del 16/05/2018 alle ore 18:20 il RUP della fase di affidamento ha comunicato
che nella documentazione di gara è stato indicato un errato CIG e che quello esatto è il seguente:
743072081F;
- che la presentazione delle offerte tramite la piattaforma on line è scaduta in data 17/05/2018 alle
ore 24,00;
- che il R.U.P. della fase di affidamento in data 17/05/2018 alle 10:39 e successivamente in data
21/05/2018 alle ore 21 :42 con gli avvisi rispettivamente n° 6 e nO 7 comunicava, riguardo al
versamento ANAC, ripetute proroghe della scadenza del versamento ANAC che con l'avviso n° 7 è
stata spostata al 22/05/2018 alle ore 23:59, documentazione da inviare all'indirizzo
CUC@pec.comune.1eonforte.en.it
- che le N° 13 Ditte ad aver presentato regolarmente la documentazione di gara, il 17/05/2018, alle
ore 19:50:01 sono le seguenti:

1 DUE ESSE COSTRUZIONI S.r.l VIA GIGANTE W5 BAGHERIA

2 CENTRO COMMERCIALE EDILE S.r.l STRADA PER MISTERBIANCO
S.GIOVANNI
GALERMO

3 CIRIGNOTTA IMMOBILIARE VIA TEVERE, 161 GELA
4 COENDO S.r.l VIA CORSICA MUSSOMELI

5 EDIL HOUSES DI ANICITO MARCO ANTONiO ViA VESUVIO, 78 PATERNO'
6 EDIL SUD SERVIZI DI CV S.r.l. VIA TAORMINA, 125 LEONFORTE

7 GIADA COSTRUZIONI S.r.l. VIA PORTELLA n.5 VENTIMIGLIA DI
SICILIA

8 IMPRESA COSTRUZIONI DEBOLE GAETANO VIA DELLA LEONFORTE
RESISTENZA S.N.C.

9 IMPRESA EDILE LUNETTA SALVATORE VIA S.GIOVANNI, 11 NICOSIA
DOMENICO S.R.L.

10 LANERI COSTRUZIONI DI LANERI VIA A.VIVALDI, 9 LEONFORTE
GEOM.GIUSEPPE

11 L'EPISCOPO FRANCESCO SILVESTRO CIOACORVO NISSORIA
12 VARVERI ANGELO VIA PEDALINO N.6 LEONFORTE
13 VICARIO SALVATORE VIA TOGLIATTI,128 ASSORO

TUTTO CIO' PREMESSO

Documentazione Regolare
Documentazione Regolare

Soccorso Istruttorio (Lettera d'invito non firmata digitalmente)

Documentazione Regolare
Documentazione Regolare
Documentazione Regolare

Il Presidente inizia ad aprire la busta Amministrativa "A" delle varie imprese invitate:
Il risultato delle varie istruttorie, riguardo ai documenti richiesti, eccetto il versamento ANAC, è il
seguente:

1. DUE ESSE COSTRUZIONI S.r.l:
2. CENTRO COMMERCIALE EDILE S.r.l:
3. CIRIGNOTTA IMMOBILIARE:
4. COENDO S.r.l:
5. EDIL HOUSES DI ANICITO MARCO ANTONIO:
6. EDIL SUD SERVIZI DI CV S.r.l:
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7. GIADA COSTRUZIONI S.r.l: Documentazione Regolare
8. IMPRESA COSTRUZIONI DEBOLE GAETANO: Documentazione Regolare
9. IMPRESA EDILE LUNETTA SALVATORE DOMENICO S.r.l: Documentazione Regolare.
lO. LANERI COSTRUZIONI DI LANERI GEOM. GIUSEPPE: Documentazione Regolare
Il. L'EPISCOPO FRANCESCO SILVESTRO: Documentazione Regolare
12.VARVERI ANGELO: Documentazione Regolare
13.VICARIO SALVATORE: Documentazione Regolare

Il Presidente specifica che riguardo al modello di sopralluogo, lo stesso è stato rilasciato dal
Comune di Nissoria in modo difforme a quanto previsto dal Disciplinare di Gara al Capitolo 5
Punto VII. Poiché tale modello è stato rilasciato a tutte le Imprese che hanno presentato l'offerta, il
Presidente per non invalidare tutta la Gara, lo ritiene valido.
Alle ore 12:20 la seduta viene conclusa.
Letto, confermato e sottoscritto

I TESTIMONI

IL SEGRETARIO
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